P ATT-19100
Panneau de 6 atténuateurs 100W 19'' 10 paliers
commercial@majorcom.fr +33 [0]5 61 31 86 87www.majorcom.fr
Modèle P ATT-19100
Bande passante 50-18,000 Hz
Puissance nominale 6 x 100 W
Circuit prioritaire Oui
Dimensions (LxHxP) 484 x 88 x 77 mm
Poids 2kg
• Contrôle du volume de 6 voies pour une installation en rack
482 mm (19'')
• �6 transformateurs audio pour la technologie de transmission
100 V
• Connexion pour circuit prioritaire, 6 relais prioritaires (DC
24 V/20 mA)
• Atténuation en 10 étapes, la position 0 est désactivée
• Panneau avant en aluminium
• Disponible en 3 classes de puissance
• Borne à vis enfichable
• Contrôle du volume mural
Façade arrière